
~;:::;
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG
Dragutina Stražim ira 24
10382 Donja Zelina

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2023.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16 i 114/22) i članka S. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i
analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 101/17, 144/20,30/23).

2- S. 14;~'4. s. dlk 5. 7. .. t. ~O~ , 11. fu 12. 13.
J

14. 15. 11. ;;17. 11.
H

!
. Y '.~ ,fF'?'

Evidencijtlcll>roj P_- CPV 8rojobjaw VISIa POStUPIUO _1018 _1018 Datum OZnakalbfol Roti na i<ojIje w-bez w-PDV· Ukupni uao- •• Datum Ut<upnl 0braZI0~ Napomena Datum Datum
lNlbo •• iz.EOJNRH ~ ~ aldaiNUIIa ugo••••.• OIdOPIjen PDV•• • W-. finoncl<llz 1zvftenja lOPIatenI objove aiUfiranja

;,1$
PDV•••••• '_EU w-.PDV.

.!!!; S' om

"
N·2I2023 Bijelo meso I mesne 15100000 Jednostavna BASTA1.EC 23.01.2023 KLASA: 4Q6. 31.12.2023. 22.648.00 1.132,40 23.780.40 Ne 08.01.2024 6.981,01 15.02.2023 09.01.2024

prerađevine nabava PROMET d,o.o. 03123-01102 EUR EUR EUR EUR
43740474043 URBROJ: 238-

30-32·01·23-8

N-3I2023 Mlijeko i miječni 15550000 Jednostavna PI Vindija d.d. 17.01.2023 KLASA:4Q6. 31.12.2023. 9.172,70 1.660,16 11.032,86 Ne 08.01.2024 3,746,71 15.02.2023 09.01.2024
proizvodi nabava 44138062462 03123-01103 EUR EUR EUR EUR

URBROJ: 238-
30-32-01·23-8

N-412023 Pekarski proizvodi 15612500 Jednostavna Pekama Kralj 23,01.2023 KLASA: 4Q6. 31.12.2023. 26.483,20 3.888.36 30.371,56 Ne 08.01.2024 29.426,57 Povećanje cijena 15,02,2023 09.01.2024
nabava 86916649447 03123-01104 EUR EUR EUR EUR proizvoda

URBROJ: 238-
30-32-01·23-7

N·112023 crvene meso i 15110000 Jednostavna PIKVRBOVEC 01.02.2023 KLASA: 4Q6. 31.12.2023. 26.445,00 2.828,25 29.073,25 Ne 08,01.2024 30,252.02 Potreba za vetom 15.02.2023 09.01.2024
mesne prerađevine nabava plus d.o.o. 03123-01101 EUR EUR EUR EUR kolteinom proizvoda I

41978933718 URBROJ: 238- povećanje cijena
30-32-01·23-14

01·2317 Opskrba elek1ričnom 09310000 Jednostavna HEp· 20.06.2023 0-23-2033 1 godina 9.595,85 1.247,43 10.643,08 Ne 26.06.2023 ~.06.2023
energijom nabava OPSKRBA d.o.o. EUR EUR EUR

63073332379

0512023 obvezni udžbenici 1. 22112000 Jednostavna $kolska knjiga 07.08.2023 KLASA:602· 22.8.2023. 20.786,70 1.039.34 21.826,04 Ne 05.01.2024 21,826,04 08,01.2024 08.01.2024
- 8. razred za nabava d.d. 01123-01117 EUR EUR EUR EUR

I ~olsku godinu 2023. 38967655335 URBROJ:238-
12024. 30-32-01·23-2

0612023 Izrada idejnog 71242000 Jednostavna Modra d.o.o, 10.11.2023 KLASA: 4Q6. 20 kalendarskih 8,320,00 2.080,00 10.400,00 Ne 08.01.2024 08.01.2024
~njaza nabava 17155393359 03123-01106 dana EUR EUR EUR

nstrukciju i URBROJ: 238-
n&dogradnju 30-32·01·23-9
postojeće zgrade
Područne škole
Nespeš

0712023 Nabava garderobnih 44421720 Jednostavna BRAVARIJA 07.12.2023 KLASA: 4Q6. 22.12.2023. 18.614,64 4.653,86 23.268,30 Ne 22.12.2023 23.268,30 04.01,2024 04.01.2024
onnariĆ8 nabava PIWEK, VL. 03123-01107 EUR EUR EUR EUR

FRANJO PIWEK URBROJ: 238-
15126262888 30-32-01·23-10

Puno značenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)

..•



4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIS ugovaratelja
7. Naziv i OIS podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju vrći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut
prije isteka njegova trajanja
18. Napomena

<iii

..•


